15 451 1028 1021 Implantação de Infraestrutura Turística, contrate de repasse 1078477-
94 vinculado ao termo de convênio n° 914479 SINCONV do Ministério Do Turismo. 

CONTRATADO: FAJ CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ: 42.286.165/0001-11, situada na Rua 
Francisco Abílio de Sousa, S/N, Centro Diamante – PB 
VALOR: R$209.775,46 (duzentos e nove mil setecentos e setenta e cinco reais e quarenta 
e seis centavos). 
DATA DA VIGENCIA: 27/11/2025 a 27/11/2026.